ПРОЕКТ
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.2016 г.	                                                                                                                 № __
с. Новороссийское
	О внесении изменений в постановление администрации Новороссийского сельсовета № 39 от 12.05.2015 г. «О перечне должностей, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы»

        В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  п.1 ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь  Уставом муниципального образования  Новороссийский  сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в в постановление администрации Новороссийского сельсовета № 39 от 12.05.2015 г. «О перечне должностей, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы» следующие изменения:
1.1. Дополнить постановление Приложением №2 следующего содержания:

« Приложение №1
к постановлению администрации
Новороссийского сельсовета
от 12.05.2015 г. №39

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы в администрации Новороссийского сельсовета:

- специалист 1 категории Администрации Новороссийского сельсовета.».

2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета                                                    О.В. Абаринова